



## UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

Warszawa, 15.12.2016 r.

Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
Publicznego

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dotyczy** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm. oraz Dz.U. z 2016 r. poz.1020 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego na „*Usługi ochroniarskie obiektów uczelni w Warszawie*” (znak postępowania: **ZP-35/12/2016/272/W/MSW**),

W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści SIWZ, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

#### **Pytanie 1**

Czy cena za usługi doraźne, o których mowa w pkt 1.3 SIWZ będzie przedmiotem odrębnych ustaleń między Wykonawcą a Zamawiającym?

#### **Odpowiedź 1**

Nie, cena za usługi doraźne winna zostać w kalkulowana w stawkę określoną w ofercie.

#### **Pytanie 2**

Zgodnie z pkt. 3.2.3 SIWZ Wykonawcy muszą wykazać się posiadaniem wiedzy i doświadczenia w świadczeniu ochrony w uczelniach wyższych lub szkołach średnich oraz bankach i urzędach. W dalszej części ww. punktu określają Państwo, że na potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku zamawiający żąda od Wykonawcy wykazania się wykonaniem co najmniej 3 (trzech) usług w zakresie ochrony obiektów uczelni wyższych.

Czy należy rozumieć, że wykonawca może przedstawić również referencje ze szkół średnich oraz banków i urzędów? Czy możliwe jest także wykazanie się doświadczeniem w zakresie ochrony innych obiektów użyteczności publicznej?

#### **Odpowiedź 2**

Tak, Wykonawca może przedstawić również referencje ze szkół średnich, banków i urzędów, a także innych obiektów użyteczności publicznej.



## UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

### **Pytanie 3**

W nawiązaniu do pkt 3.4.11.1 w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), każdy z wykonawców wchodzących w skład konsorcjum składa potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię udzielonej koncesji na prowadzoną działalność.

Czy należy przyjąć, że koncesja jest wymagana jedynie dla podmiotów, od których zgodnie z obowiązującymi przepisami wynika konieczność jej posiadania, tj. czy wystarczającym jest aby jedynie podmiot bezpośrednio realizujący usługę ochrony posiadał koncesje w tym zakresie?

### **Odpowiedź 3**

Tak, wystarczy, aby jedynie podmiot bezpośrednio realizujący usługę ochrony posiadał koncesję w zakresie prowadzonej działalności.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza w realizacji usługi zatrudnienie osób posiadających status osoby niepełnosprawnej?

### **Odpowiedź 4**

Ze względu na charakterystykę i kubaturę obiektu oraz fakt, że funkcjonuje on w zasadzie 24h na dobę zamawiający nie wyraża zgody na zatrudnienie przy realizacji umowy osób z niepełnosprawnych fizycznie bądź psychicznie.

Kanclerz UMFC

mgr inż. Wiesław Sikorski